Председателю Правления
Региональной общественной организации «Тюменская областная федерациялыжных гонок и биатлона»
С.В. Ивановой
от _____________________________
_______________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос перехода мне / моему сыну / моей дочери
                                                                                                                                               (нужное подчеркнуть)
 ______________________________________________ ______________ г.р.
    ФИО                                                                                                                          дата рождения

из субъекта Российской федерации ____________________________________ в субъект Российской федерации Тюменская область, в связи с поступлением в ГАУ ДО ТО «ОСШОР Л.Н.Носковой».

Дата								Подпись

[bookmark: _GoBack]
Председателю Правления
Региональной общественной организации «Тюменская областная федерациялыжных гонок и биатлона»
С.В. Ивановой
от _____________________________
_______________________________

Заявление

Прошу разрешить мне / моему сыну / моей дочери
                                                                                        (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________ _________ г.р.
                                                                                 ФИО                                                                                       дата рождения

выступать за команду Тюменской области, в связи с поступлением в ГАУ ДО ТО «ОСШОР Л.Н.Носковой».

Дата								Подпись